
VELETRH PRACOVNÍCH
PŘÍLEŽITOSTÍ PEF

22. 2. 2024
10:00 - 16:00

VPP.PEF.CZU.CZ

VELETRH PRACOVNÍCH
PŘÍLEŽITOSTÍ PEF

22. 2. 2024
10:00 - 16:00

VPP.PEF.CZU.CZ

VELETRH PRACOVNÍCH
PŘÍLEŽITOSTÍ PEF

22. 2. 2024
10:00 - 16:00

VPP.PEF.CZU.CZ

VELETRH PRACOVNÍCH
PŘÍLEŽITOSTÍ PEF

22. 2. 2024
10:00 - 16:00

VPP.PEF.CZU.CZ

VELETRH PRACOVNÍCH
PŘÍLEŽITOSTÍ PEF

22. 2. 2024
10:00 - 16:00

VPP.PEF.CZU.CZ

VELETRH PRACOVNÍCH
PŘÍLEŽITOSTÍ PEF

22. 2. 2024
10:00 - 16:00

VPP.PEF.CZU.CZ

VELETRH PRACOVNÍCH
PŘÍLEŽITOSTÍ PEF

22. 2. 2024
10:00 - 16:00

VPP.PEF.CZU.CZ



Koordinátor veletrhu Legenda k mapě

Albert Česká republika, s.r.o.
Allianz pojišťovna, a. s. 
Atlas Copco s.r.o.
AŽD Praha s.r.o.
BDO Česká republika
Bühler Praha s.r.o.
Centrum pro regionální rozvoj České republiky
Coca Cola HBC CZ&SK
ČSOB
Deutsche Börse Prague
EY Česká republika
Generali Česká pojišťovna a.s.
Global Financial Solutions s.r.o.
Grant Thornton
HEINEKEN Česká republika, a.s.
Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
HOPI HOLDING a.s.
KBC Global Services Czech Branch
Komerční banka
KPMG Česká republika
Letiště Praha, a. s.
Lidl Česká republika v.o.s.
Mazars
Ministerstvo dopravy
Nestle
Partners Financial Services, a.s.
Raiffeisenbank
Regionální dotační kancelář
Rödl & Partner
RSM Technology CZ s.r.o.
SAP
ŠKODA AUTO a.s.
TPA Tax s.r.o.
Vodafone Czech Republic a.s.
VZP ČR

24
28
23
31
17
34
3
16
12
2
33
26
7
18
19
13
35
14
21
22
32
11
27
8
6
9
4
30
1
25
15
10
29
5
20

Stánek Název firmy

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

VPP2024_pl‡ nek_broì ura.pdf   1   07.02.2024   11:11

Koordinátor veletrhu

Provozně ekonomická fakulta ČZU v Praze2

Centrum kariérového a profesního poradenství PEF ČZU v Praze

doc. Mgr. Eva Bobková
Kamýcká 129
165 00 Praha - Suchdol
e-mail: bobkova@pef.czu.cz
telefon: +420 224 382 231
mobil: +420 721 987 755

PROVOZNĚ EKONOMICKÁ FAKULTA

Legenda k mapě

Albert Česká republika, s.r.o.
Allianz pojišťovna, a. s. 
Atlas Copco s.r.o.
AŽD Praha s.r.o.
BDO Česká republika
Bühler Praha s.r.o.
Centrum pro regionální rozvoj České republiky
Coca Cola HBC CZ&SK
ČSOB
Deutsche Börse Prague
EY Česká republika
Generali Česká pojišťovna a.s.
Global Financial Solutions s.r.o.
Grant Thornton
HEINEKEN Česká republika, a.s.
Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
HOPI HOLDING a.s.
KBC Global Services Czech Branch
Komerční banka
KPMG Česká republika
Letiště Praha, a. s.
Lidl Česká republika v.o.s.
Mazars
Ministerstvo dopravy
Nestle
Partners Financial Services, a.s.
Raiffeisenbank
Regionální dotační kancelář
Rödl & Partner
RSM Technology CZ s.r.o.
SAP
ŠKODA AUTO a.s.
TPA Tax s.r.o.
Vodafone Czech Republic a.s.
VZP ČR

24
28
23
31
17
34
3
16
12
2
33
26
7
18
19
13
35
14
21
22
32
11
27
8
6
9
4
30
1
25
15
10
29
5
20

Stánek Název firmy

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

VPP2024_pl‡ nek_broì ura.pdf   1   07.02.2024   11:11

Legenda k mapě

Albert Česká republika, s.r.o.
Allianz pojišťovna, a. s. 
Atlas Copco s.r.o.
AŽD Praha s.r.o.
BDO Česká republika
Bühler Praha s.r.o.
Centrum pro regionální rozvoj České republiky
Coca Cola HBC CZ&SK
ČSOB
Deutsche Börse Prague
EY Česká republika
Generali Česká pojišťovna a.s.
Global Financial Solutions s.r.o.
Grant Thornton
HEINEKEN Česká republika, a.s.
Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
HOPI HOLDING a.s.
KBC Global Services Czech Branch
Komerční banka
KPMG Česká republika
Letiště Praha, a. s.
Lidl Česká republika v.o.s.
Mazars
Ministerstvo dopravy
Nestle
Partners Financial Services, a.s.
Raiffeisenbank
Regionální dotační kancelář
Rödl & Partner
RSM Technology CZ s.r.o.
SAP
ŠKODA AUTO a.s.
TPA Tax s.r.o.
Vodafone Czech Republic a.s.
VZP ČR

24
28
23
31
17
34
3
16
12
2
33
26
7
18
19
13
35
14
21
22
32
11
27
8
6
9
4
30
1
25
15
10
29
5
20

Stánek Název firmy

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

VPP2024_pl‡ nek_broì ura.pdf   1   07.02.2024   11:11



Průvodce veletrhem pracovních příležitostí 3

Srdečně vás vítáme na 24. Veletr-
hu pracovních příležitostí PEF ČZU 

v Praze. Veletrh je na naší fakultě již tra-
dicí, neboť je pořádán od akademické-
ho roku 2005/2006 a navštívilo jej, buď 
jednorázově, nebo opakovaně již přes 
100 českých i nadnárodních firem. Ve-
letrh je určen pro studenty všech obo-
rů a ročníků PEF, i pro absolventy této 
fakulty. Vážení studenti, s blížícím se 
koncem vašeho studia je vhodné za-
čít přemýšlet nad tím, jak nejlépe zhod-
notit studijní úsilí a postavit se tváří  

v tvář tvrdé praxi. V rozhodování o va-
šem budoucím pracovním uplatnění 
vám může pomoci právě Veletrh pra-
covních příležitostí, který se koná přímo  
v prostorách PEF. Návštěvou veletrhu 
ušetříte spoustu času, který byste strá-
vili hledáním informací na internetu. Zís-
káte zde možnost srovnání jednotlivých 
pracovních pozic, požadavků a také vý-
hod u konkrétních firem. A hlavně se 
můžete osobně ptát zástupců jednotli-
vých firem na to, co zajímá právě vás.

Veletrh se koná ve čtvrtek 22. února 2024
od 10:00 do 16:00 v prostorách CEMS PEF a Atrium PEF. 

Těší se na vás zástupci těchto společností:

Albert Česká republika, s.r.o.

Allianz pojišťovna, a. s. 

Atlas Copco s.r.o.

AŽD Praha s.r.o.

BDO Česká republika

Bühler Praha s.r.o.

Centrum pro regionální rozvoj  
České republiky

Coca Cola HBC CZ&SK

ČSOB

Deutsche Börse Prague

EY Česká republika

Generali Česká pojišťovna a.s.

Global Financial Solutions s.r.o.

Grant Thornton

HEINEKEN Česká republika, a.s.

Hlavní město Praha - Magistrát  
hl. m. Prahy

HOPI HOLDING a.s.

KBC Global Services Czech Branch

Komerční banka

KPMG Česká republika

Letiště Praha, a. s.

Lidl Česká republika v.o.s.

Mazars

Ministerstvo dopravy

Nestle

Partners Financial Services, a.s.

Raiffeisenbank

Regionální dotační kancelář

Rödl & Partner

RSM Technology CZ s.r.o.

SAP

ŠKODA AUTO a.s.

TPA Tax s.r.o.

Vodafone Czech Republic a.s.

VZP ČR



Provozně ekonomická fakulta ČZU v Praze4

Profesním poradenstvím PEF se rozu-
mí soubor informačních a poraden-
ských služeb realizovaných Provozně 
ekonomickou fakultou pro studenty 
všech oborů a ročníků, včetně absol-
ventů PEF.
Tyto služby jsou realizovány ve spolu-
práci s podnikatelskou sférou a státní 
správou. Jejich cílem je pomáhat stu-
dentům naší fakulty při rozhodování 
v otázkách profesní orientace, volby 

budoucího povolání a rozvoje kariéry. 
Jedná se o aktivity, které mají pomo-
ci studentům zorientovat se na trhu 
práce, ujasnit si vlastní kariérní cíle  
a zvýšit tak jejich šanci při hledání prv-
ního zaměstnání a uplatnění na trhu  
práce. 
Jednou z těchto aktivit je i organizo-
vání přednášek od odborníků, jejichž 
absolvování je součástí předmětu Di-
plomová praxe.”

Profesní poradenství na PEF ČZU v Praze

V současné době je v rámci Profesního poradenství PEF nabízena mož-
nost spolupráce PEF s podnikatelskou sférou v následujících aktivitách:

Veletrh pracovních příležitostí

Veletrh pracovních příležitostí je pořá-
dán Provozně ekonomickou fakultou 
České zemědělské univerzity v Praze 
již po třiadvacáté a probíhá v nových 
prostorách CEMS PEF.
Jedná se o jednodenní workshop, na 
kterém se setkávají studenti a absol-
venti Provozně ekonomické fakulty se 
zástupci významných českých i nad-
národních firem.
Firmy představují účastníkům širokou 
nabídku pracovních míst na částeč-
né úvazky i hlavní pracovní poměry,  

seznamují studenty s trainee progra-
my, které aktuálně pořádají, a s další-
mi možnostmi spolupráce. Zástupci 
společností mají možnost podělit se 
se studenty o cenné zkušenosti z pra-
xe, případně si vybrat nové talentova-
né spolupracovníky.
Studenti mají možnost si osobně po-
hovořit se zástupci firem, získat cenné 
rady, informace a kontakty a tím zvý-
šit své šance uplatnění na trhu práce.

Více informací na vpp.pef.czu.cz a jobs.pef.czu.cz 
nebo na facebooku fb.com/jobspef  



Průvodce veletrhem pracovních příležitostí 5

Pracovní nabídky

Provozně ekonomická fakulta ČZU   
v Praze nabízí kromě přímého kon-
taktu studentů a absolventů se zá-
stupci firem také seznam aktuálních 
nabídek pracovních míst. Tato forma 
spolupráce s firmami je prezentová-
na několika způsoby. V přízemí PEF  
u poslucháren EI – EIII a v nové bu-
dově CEMS jsou nástěnky Centra ka-
riérového a profesního poradenství  

s aktuálními pracovními příležitost-
mi, trainee programy a stážemi od 
nejrůznějších národních i nadnárod-
ních společností. 
Nedílnou součástí Centra kariérové-
ho a profesního poradenství  PEF je  
i zveřejnění aktuálních nabídek práce 
a trainee programů na internetovém 
portálu Jobs PEF a také na facebooko-
vých stránkách fb.com/jobspef. 

Více informací na vpp.pef.czu.cz a jobs.pef.czu.cz 
nebo na facebooku fb.com/jobspef



Absolventi PEF ČZU v Praze se uplatňují ve všech 
oblastech hospodářství, při správě a řízení všech typů 
podniků v místní, regionální, státní a evropské správě 
a administrativě.

Svým absolventům fakulta nabízí doktorské studium v programech

Management (MNG)

Podniková a odvětvová ekonomika (POE)

Regionální a sociální rozvoj (RSR)

Systémové inženýrství a informatika (SYII)

Více informací naleznete na webu PEF na adrese: 
https://www.pef.czu.cz/cs/r-17582-uchazeci/r-7028-doktorske-studium





Provozně ekonomická fakulta ČZU v Praze8

Tyto přednášky mohou být vedeny ne-
jen odborně se zaměřením na aktu-
ální vývoj a změny v konkrétních ob-
lastech (např. ekonomika, audit, daně, 
finance, ICT, veřejná správa, právo  
a další), ale také z hlediska profes-
ního poradenství, neboť orientace  
v této oblasti představuje význam-
nou část procesu přijímacího řízení a 
má velký podíl na získání co nejvhod-
nějšího zaměstnání pro konkrétního 
uchazeče (např. příprava na pracov-
ní pohovor, vypracování životopi-
su či sebeprezentace, psychologic-

ká diagnostika apod.). U odborných 
přednášek jde především o předsta-
vení firmy budoucím absolventům, 
kdy se student může seznámit s obo-
rem i konkrétními činnostmi, kterými 
se firma zabývá a udělat si tak názor, 
zda by pro něj byla práce právě v této 
firmě zajímavá a vhodná. 
Aktuální informace o nových před-
náškách naleznete rovněž na por-
tálu Centra kariérového a profesní-
ho poradenství Jobs PEF na adrese  
jobs.pef.czu.cz a facebooku fb.com/
jobspef.

Pořádání odborných přednášek na PEF

Trainee programy a stáže

Absolvování trainee programu v pod-
niku znamená pro studenta nejlep-
ší způsob, jak se rychle a na „vlastní 
kůži“ seznámit s pracovním chodem 
v dané firmě nebo instituci. Je to nej-
lepší způsob, jak nahlédnout během 
krátké doby blíže do každého oboru. 
V průběhu pár týdnů či měsíců stu-
denti projdou několika odděleními  
a udělají si tak reálnou představu  
o praxi v jednotlivých firmách. 

Vážení studenti, ve firmě projdete tzv. 
„kolečkem“ po jednotlivých odděle-
ních, kde si vyzkoušíte nejen různou 
práci, ale kde také ukážete, co ve vás 
je. Je možné, že pokud s vámi bude 
firma spokojena, nabídne vám ihned 
po absolvování trainee programu 
práci na konkrétní pozici.

Více informací na jobs.pef.czu.cz a facebooku fb.com/jobspef.  



Průvodce veletrhem pracovních příležitostí 9

Profily jednotlivých společností

CEMS PEF a Atrium PEF



DĚLÁM PRÁCI,
KTERÁ DÁVÁ SMYSL

MARTIN JOHANES,
IT consultant

Tvoříme aplikace pro 
výhodnější nakupování. MARTIN JOHANES,

IT consultant

334_23_Albert_Employd_Branding_IT_katalog_A5.indd   1 19.01.2023   12:09



V Albertu jsme hrdí na svoji práci, protože naším cílem je pomáhat 
Čechům jíst a žít lépe. Každý z nás odvádí denně neuvěřitelný kus 
práce, abychom mohli zákazníkům nabízet zdravější, šetrnější a lokální 
potraviny. Proto práce, kterou společně odvádíme, není „jen práce“. Je 
to práce smysluplná pro nás, pro naše komunity, pro naši zem a pro naši 
planetu. Je to práce, která dává smysl!

NASTARTUJ SVOU 
KARIÉRU V ALBERTU!

SUMMER INTERNSHIP PRO STUDENTY VŠ
•  part-time od června do konce září
•  vedení strategického projektu od začátku do konce 
•  networkingové akce a sdílení zkušeností s ostatními stážisty 
•  možnost navazující dlouhodobé spolupráce

CO VÁM NABÍZÍME
•  získání praxe a nastartování kariéry v nadnárodní retailové společnosti 
•  využívání home-offi ce a fl exibilní pracovní dobu 
•  moderní kanceláře 5 minut od metra a parkování zdarma
•  zero food waste kantýnu, masáže a cvičení na pracovišti
•  členství ve skupině Young Ahold Delhaize pořádající exkurze 

k dodavatelům, rozvojové workshopy, výlety, letní kino, únikové hry

PRO ABSOLVENTY
•  juniorní pozice na plný úvazek
•  nejčastěji v komerčním oddělení, fi nancích nebo oddělení kvality
•  oceňujeme především týmového ducha a smysl pro humor

PRO VÍCE INFORMACÍ SE PODÍVEJTE NA:
•  kariérní stránky: www.albert.cz/kariera
•  web pro studenty: www.albert.cz/pro-studenty
•  linkedIn: Albert Česká republika

334_23_Albert_Employd_Branding_IT_katalog_A5.indd   2 19.01.2023   12:09



O společnosti
Od roku 1993 Allianz zajišťuje bezpečný život 
pro své klienty a dává jim odvahu plnit si své 
sny. V České republice máme přes milion klientů 
a více než 2000 zaměstnanců a poradců. Kromě 
pojištění se zaměřujeme i na rozvoj moderních 
technologií a společenskou odpovědnost.

Naše hodnoty
Jsme lídrem v oblasti rovnosti. Chceme, aby 
u nás lidé rádi pracovali, proto věnujeme 
pozornost rovným příležitostem. Rovnost 
uplatňujeme nejen na mzdy, ale také na rozvoj 
a vzdělávání, nábor, práci s talenty nebo při 
plánování nástupnictví.

Příležitost pro studenty a absolventy
Matematické obory, ekonomické zaměření 

nebo informatika – podporujeme mladé 
a nadějné talenty, kteří si jdou za svým cílem. Ať 
už studujete, nebo jste absolventem, naučíme 
vás propojovat teorii s praxí a dáme jim skvělou 
příležitost věnovat se odborné práci. Ukážeme 
jim, že práce v pojišťovně není nuda.

Výběr z našich benefitů
• Roční cestovní pojištění do Evropy pro 

zaměstnance a rodinné příslušníky za 1 Kč
• Slevy na naše produkty, a to až 75 %
• Akce pro naše zaměstnance na podporu 

zdraví
• Sick days
• LinkedIn Learning
• Zvýhodněné podmínky na nákup 

zaměstnaneckých akcií

Eva Koubíková
Ředitelka People & Culture

Kontaktovat
Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3
186 00 Praha 8

732 128 431
HR-info@allianz.cz
www.allianz.cz

Sledovat
AllianzPojistovnaCZ
allianz-ceska-republika
Allianz pojišťovna
AllianzCZ
allianz.pojistovna

Rok založení: 1992
Zaměstnanci: 670
Zastoupení pohlaví: 37 % mužů, 
63 % žen
Home office: Ano



Pohání nás
    touha zvítězit

1. místo
Pojištění průmyslu 

a podnikatelů

1. místo
Autopojištění

1. místo
Pojištění 
občanů

1. místo
Životní 

pojištění

1. místo
Životní 

pojištění

2021

2. místo
Allianz Život bez 

absurdních poplatků

První v ČR 
EDGE certifikát 

rovných příležitostí

1. místo
 Visa nejlepší pojišťovna

2022

2. místo
Pojišťovna bez bariér

1. místo
Pojišťovnictví

Cena veřejnosti
Rizikové životní pojištění 

Doplňkové penzijní spoření

 Cena Finanční
  společnost roku 
Allianz pojišťovna

1. místo Produkt roku
Rizikové životní pojištění 

Doplňkové penzijní spoření



 

O firmě: 

Inovativní švédská společnost, která vyrábí průmyslové nářadí a zařízení nejvyšší 
kvality. Každé třetí auto na světě je smontováno pomocí našeho nářadí, 
nejmodernější bezolejové kompresory pomáhají přivést na svět vaše oblíbené pivo 
nebo kávu. A ještě trochu chlubení - časopis Forbes nás zařadil mezi 100 
nejinovativnějších firem na světě. Záleží nám na našich zákaznících, na našich 
strojích, na našem životním prostředí a přátelské kultuře a v neposlední řadě - na 
vás.  

 

  

Každá 2. nemocnice v USA používá stlačený vzduch z našich kompresorů. 

 



 

Pomocí našich kompresorů se uvaří 50% světové produkce piva. 

 

 

9 z 10 všech plochých obrazovek a displejů je vyrobeno naší vakuovou technologií. 

 

Firemní kutura: 

Víte, co máme nejraději? Skvělé lidi kolem sebe, mezi kterými se člověk prostě cítí 
fajn a kde si ho váží. Pocit svobody, důvěry, ale i odpovědnosti. Možnost vyladit si 
svoji práci tak, abychom mohli trávit volný čas s čistou hlavou. A také pomáhat 
lidem, kteří to potřebují. Skandinávská firemní kultura je především o lidském 
přístupu.  

 

    V roce 1984 V roce 1984 Atlas Copco založilo neziskovou  

organizaci �ater for All, která dosud zajis�la  

pitnou vodu téměř 2 milionům lidí. 

 

 



ZAMĚŘUJEME SE NA OBLASTI:

Kolejová doprava

Silniční telematika

Telekomunikace

Systémy pro řízení metra

Nabídka volných pracovních pozic

Přihlásit se můžeš během celého roku a bližší informace získáš prostřednictvím e-mailu: 
personalni@azd.cz

www.azd.cz

PODÍLEJ SE NA BUDOUCNOSTI
BEZPEČNÉ DOPRAVY
Hledáme studenty a absolventy 
technických oborů

Naborovy_letacek_A5_tisk.indd   2 17.01.2024   11:31:09



Innovations for a better world.

hr.prague@buhlergroup.com
dobromila.dvorakova@buhlergroup.com

Jsme švýcarská technologická firma se zaměřením na vývoj moderních průmyslových
řešení a zájmem o udržitelnost při zpracování potravin a materiálů. 
Přibližně 65% celosvětově sklizeného obilí se zpracovává na Bühlerových mlýnech a
50% všech automobilových světlometů je metalizováno na strojích Bühler. 

Hledáme

Absolventy a studenty oborů:

Strojírenství
Elektrotechnika
Automatizace a robotizace
Informační technologie 
Podnikové finance                                                                                     

Kontaktuj nás

Zajímají tě moderní technologie,
udržitelnost nebo automatizace?

buhlerpraha.cz

Pojď s námi měnit svět potravin!

Nabízíme zajímavou a perspektivní práci na
jedinečných projektech a příležitost pro odborný
rozvoj  pro juniory
Zázemí stabilní švýcarské společnosti s
rodinnou atmosférou
Přátelský, mezinárodní kolektiv s kolegy z více
než 30 zemí světa
Pro studenty možnost brigády nebo HPP

Proč k nám



CESTA S BDO

Smysluplný start kariéry 
 a kontinuální pokrok

Podpora a spolupráce

Přátelská 
atmosféra 

Inovace  
a technologie

Vysoká kvalita  a rozvoj 
odbornosti

Úcta k soukromému 
životu



CO TI NABÍZÍME?

Skvělou příležitost nastartovat kariéru 
po boku zkušených odborníků v oboru, 
kteří Tě povedou a rádi poradí

Komplexní školící program a podpora  
při odborných zkouškách a certifikacích 
a jazykové vzdělávání

Přátelskou neformální atmosféru,  
ostré lokty v našem kolektivu nehledej 

Uvědomujeme si důležitost sladění 
práce a osobního života a je to znát  
od prvního dne

Zajímavé benefity, jako například 5 týdnů 
dovolené, možnost práce z domova, 
nabitou cafeterii a stravenkový paušál

Nevidíš momentálně  
pro sebe vhodnou pozici?  
Napiš náborářce Evě!

“People helping people achieve their dreams.”

CO TEĎ OD TEBE POTŘEBUJEME?

Jsi absolvent/ka nebo jsi student/ka 
posledního ročníku VŠ,  
nejlépe ekonomického směru 

Znalost anglického a českého/ 
slovenského jazyka

Ochotu se učit a dále rozvíjet

Chuť poznat, jak fungují české  
i zahraniční společnosti

Nebojíš se zeptat a rád/a pracuješ 
samostatně i v týmu

Ochotu cestovat, ŘP výhodou

Rozumíš si s Excelem

+420 601 384 841
eva.babicikova@bdo.cz

Eva

Audit | Daně | Poradenství
www.bdo.cz



Jsme Centrum.
Jsme moderní státní organizace, která má na starosti 
projekty financované z evropských fondů.

Co u nás získáte?
Smysluplnou práci, která zlepšuje 
život lidem napříč regiony.

Zkušenosti s projektovým řízením, 
rozpočty, veřejnými zakázkami.

Moderní pracovní prostředí, vlastní 
pracovní notebook a mobilní telefon.

Práci na plný úvazek nebo při studiu na 
nejrůznějších pozicích po celé republice.

Vzdělávací a jazykové kurzy pro váš 
profesní i osobnostní rozvoj a další benefity.

www.crr.jobs.cz
kariera@crr.cz



Staňte se 
odborníky nejen 

na evropské 
dotace

Nastartujte 
svou kariéru 
právě u nás.



KDO JE 
COCA-COLA HBC?

Jsme Coca-Cola HBC Česko a Slovensko 

Výrobce, distributor a prodejce prémiových

nealkoholických a alkoholických nápojů.

Nabízíme své produkty více než 15 miliónům

spotřebitelům a zároveň je vyvážíme do

mnoha dalších zemí. To vše vzniká u nás v

centrále a výrobě v Praze-Kyjích, Teplicích

nad Metují a v řadě obchodních a

distribučních center v Česku a na Slovensku. 

Naše široké portfolio zahrnuje nejúspěšnější

značky v kategoriích perlivých nápojů, džusů,

vod, sportovních a energetických nápojů,

čajů, kávy a prémiových alkoholických nápojů.

Jsme hrdí na to, že přinášíme osvěžení

uspokující stále náročnější chutě díky širší

nabídce zdravějších alternativ, prémiových

produktů a udržitelných obalů.



COCA-COLA HBC
ČESKO A SLOVENSKO

Neváhej nám přímo napsat, jestli budeš mít jakékoliv dotazy, jsme tu pro tebe!

Tereza Ondrášková, Employer Brand & Culture Programs Manager

 tereza.ondraskova@cchellenic.com

    Českobrodská 1329, 198 21 Praha 9 – Kyje

Budeš nebo už jsi absolvent? Přidej se k nám! 

Jsi student a hledáš part-time? Přidej se do naší talentové sítě! 

Chtěli byste, aby naši manageři navštívil  Vaši univerzitu a Váš předmět? Napište nám. 

Kontaktujte nás



#VYBARVISE

www.csob.cz

U NÁS SE NAJDETE

KARIÉRA 
V ČSOB

VELKÁ SKUPINA S VELKÝMI MOŽNOSTMI

 z Zazářit u nás může každý, od studentů až po ostřílené profíky
 z Nehledáme jen obchodníky, ale také programátory a digi specialisty 
 z Vybírejte z nepřeberného množství možností, do čeho se pustit

ČSOB není jen banka
Jsme velká finanční skupina, ve které kromě banky najdete dvě desítky 
specializovaných společností – pojišťovnu, investiční nebo leasingovou 
společnost, a dokonce i start-upy. 

Koho hledáme
 z Bankéře  z Operátory  

call centra
 z IT specialisty

 z Programátory  z Specialisty online 
marketingu

 z Právníky

 z Specialisty  
do operations

 z Dataře  z Účetní

 z Komunikační  
specialisty

 z CSR srdcaře ...a vás!



www.csob.cz

Na co se můžete těšit 

Nestojíme na místě 
To, co děláme, děláme dobře, ale neusínáme na vavřínech. Pořád přemýšlíme, 
jak klientům i nám ulehčit život.

Propojujeme tradiční i moderní svět financí 
Fungujeme už více než 50 let, ale na tradicích zas tak moc nelpíme. Naopak 
se snažíme vše digitalizovat a využívat i umělou inteligenci.

Na nic si nehrajeme 
Do kravaty vás nutit nebudeme. Důležitá je pro nás spolupráce, otevřenost  
a respekt.

Necháme vás odpočinout 
Máme 5 týdnů dovolené a k tomu 5 sick days. Vstříc vám vyjdeme i při nutné 
péči o blízké nebo při dobrovolnictví.

S benefity nešetříme 
Roční bonus, peníze do cafeterie, příspěvek na penzijko i životko, stravenky  
a slevy na nejrůznější produkty – a to ještě není všechno.

Udržíme vás v kondici 
Zajistíme vám multisportku, kurzy cvičení přímo v našich budovách a dvakrát 
ročně bankovní „olympijské“ hry.

Vyjdeme vám vstříc 
Home office nebo zkrácený úvazek? Jasně! Máme pochopení pro rodiče  
a všechny, kteří nemohou být v bance denně.

Jsme si blízko 
Stejně jako naši klienti i vy to k nám budete mít vždy blízko. Kanceláře  
a pobočky máme v každém větším městě po celé ČR.

“Eko” není pro banku jen “ekonomie” 
Jsme hrdí na naše ekologické budovy plné zeleně, kde se můžete projít  
po střešní zahradě nebo posedět v kavárně.

Čím žijeme 
Flexibilita, diverzita, agilita – pro nás realita.







Ptáš se, protože 
nevíš? Nebo nevíš, 
protože se neptáš?
Uč se od lidí, kteří začínali jako 
ty a dnes odpovídají za světové 
projekty.

www.cestasey.cz



Jsme HEINEKEN Česká republika a 
hledáme právě tebe. Chceš nastartovat 
svoji kariéru, nebojíš se výzev a hlavně, 
chceš pracovat v pivovarské společnosti 
s přátelskou a neformální firemní 
kulturou, jsi přesně člověk pro nás!



GENERALI ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Máme pro tebe různé zajímavé pracovní příležitosti. Nezáleží 
na tom, jestli máš dlouholeté pracovní zkušenosti, nebo jsi 
čerstvý absolvent vysoké školy nebo student.

ZÍSKÁŠ PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 
V MEZINÁRODNĚ UZNÁVANÉ SPOLEČNOSTI, 
KDE SE NEBOJÍME BÝT JINÍ.

Všechny potřebné 
informace 
se dozvíš zde:

•  jsme lídr v inovacích na pojistném trhu

•  děláme věci jednodušší, chytřejší a rychlejší

•  dokážeme rychle reagovat na změny

•  uznáváme, že každý člověk je jiný

•   pracujeme v duchu empatie, důvěry, dialogu  

a vzájemného respektu

•  do všeho, co děláme, vkládáme lidský rozměr



Generali Česká pojišťovna představuje moderní finanční instituci se silnou znalostí 
českého trhu a mezinárodním zázemím. Její kořeny sahají hluboko do 19. století.  
Jsme univerzální pojišťovnou, která nabízí profesionální a praxí prověřená řešení pro 
široké spektrum klientů – od běžných lidí, drobných živnostníků přes malé a střední 
podniky až po velké společnosti nebo města a obce. Generali Česká pojišťovna  
je snadno dostupná napříč celou Českou republikou, a to nejen ve velkých městech,  
ale i v těch menších. Zhruba 4 000 zaměstnanců a 5 000 obchodních zástupců  
je připraveno pomoci klientům s řešením jejich specifických potřeb. Máme zhruba  
3 miliony klientů, spravujeme téměř 7,5 milionů 
pojistných smluv a náš tržní podíl na 
domácím trhu dosahuje 26 %.

Několik vět o nás

OBLASTI, VE KTERÝCH SE MŮŽEŠ U NÁS UPLATNIT:

Sleduj nás:

Svoje CV nám pošli na: recruitment@generaliceska.cz

•  Marketing, PR, komunikace a HR

•  Likvidace, call centrum, správa pojištění

•  Finance, analýzy, pojistná matematika

•  Produktový management a risk management

•  IT – vývoj i správa a mnoho dalších...

Generali Česká pojišťovna představuje moderní finanční instituci se silnou znalostí 
českého trhu a mezinárodním zázemím. Její kořeny sahají hluboko do 19. století.  
Jsme univerzální pojišťovnou, která nabízí profesionální a praxí prověřená řešení pro 
široké spektrum klientů – od běžných lidí, drobných živnostníků přes malé a střední 
podniky až po velké společnosti nebo města a obce. Generali Česká pojišťovna  
je snadno dostupná napříč celou Českou republikou, a to nejen ve velkých městech,  
ale i v těch menších. Zhruba 4 000 zaměstnanců a 5 000 obchodních zástupců  
je připraveno pomoci klientům s řešením jejich specifických potřeb. Máme zhruba  
3 miliony klientů, spravujeme téměř 7,5 milionů 
pojistných smluv a náš tržní podíl na 
domácím trhu dosahuje 26 %.

Několik vět o nás

OBLASTI, VE KTERÝCH SE MŮŽEŠ U NÁS UPLATNIT:

Sleduj nás:

Svoje CV nám pošli na: recruitment@generaliceska.cz

•  Marketing, PR, komunikace a HR

•  Likvidace, call centrum, správa pojištění

•  Finance, analýzy, pojistná matematika

•  Produktový management a risk management

•  IT – vývoj i správa a mnoho dalších...



Hledáš práci
při studiu?

Koho hledáme?

Člověka, který se nebude bát nových výzev, rád se neustále učí 
novým věcem, chce pomáhat lidem, váží si sebe a svého času, 
touží se v životě posunout dále a dělat, co ho baví.



V GFS využíváme zázemí velké společnosti 
OK HOLDING.

Díky tomuto jedinečnému konceptu spolupráce mezi profesionály 
ve svých oborech můžeme našim klientům poskytnout široké spektrum 
služeb a velké možnosti uplatnění pro naše spolupracovníky.

Chceš se dozvědět více? 
Tak neváhej a ozvi se!

Radek Hanačík
+420 776 228 478
radek.hanacik@gfsgroup.cz www.gfsgroup.cz @gfs_group







Máte zájem podílet se na správě 
hlavního města Prahy? 
Pak hledáme právě Vás! 

Tolik profesních oblastí pohromadě nikde nenajdete! 

                                  kariera.praha.eu 

Nabízíme

•  stabilní zázemí významného zaměstnavatele ve veřejné správě
•  pružnou pracovní dobu
•  5 týdnů dovolené, indispoziční volno
•  příspěvek na stravování
•  příspěvek na roční jízdné MHD
•  osobní konto na volnočasové aktivity
•  příspěvek na penzijní připojištění 
• možnost dalšího vzdělávání
• mentoringový program a možnost využití koučinku 
• možnost sladit svůj pracovní život s péčí o rodinu
•  zařízení pro děti zaměstnanců – dětská skupina

… a řadu dalších zajímavých benefi tů pro naše zaměstnance

 

 

 

 

                               Magistrát hlavního města Prahy

 

PRAHA_personalni_194x277mm_fin.indd   1 15.05.19   10:59





Smysluplnost Podnikavost Důvěra Otevřenost
zpětné vazbě

Společenská
odpovědnost

volitelná hodnota divize

SERVICESFOODS

Chef T ech Food

AGRICULTURE

LOGISTICS

SUPPLY CHAIN

CZ SK HU RO PL



Smysluplnost Podnikavost Důvěra Otevřenost
zpětné vazbě

Společenská
odpovědnost

volitelná hodnota divize

SERVICESFOODS

Chef T ech Food

AGRICULTURE

LOGISTICS

SUPPLY CHAIN

CZ SK HU RO PL

Smysluplnost Podnikavost Důvěra Otevřenost
zpětné vazbě

Společenská
odpovědnost

volitelná hodnota divize

SERVICESFOODS

Chef T ech Food

AGRICULTURE

LOGISTICS

SUPPLY CHAIN

CZ SK HU RO PL



Staň se trainee
v Komerčce
Nabíráme do IT i byznysových týmů

Tvoje práce bude vidět

Tvoje nápady vítáme. Jakékoli

Mentoring od zkušených kolegů

Změna specializace „na přání“

• Roční spolupráce formou DPČ (16-20 hod./týden)
• Příležitost dalšího uplatnění na zkrácený, nebo plný úvazek
• Práce na reálných projektech banky na dálku i on-site
• Mentorují tě zkušení kolegové-experti v oboru

Zkombinuj práci, školu i seberozvoj

Výhody trainee programu v KB

Leták je optimalizovaný pro čtení v elektronických
formátech. Chraňte přírodu a netiskněte jej.

Více o trainee programu na traineeprogram.kb.cz 



 
 
 

 
Chceš být profesionálem v oblasti auditu, daní nebo účetnictví? 

Máš zájem o práci v mezinárodní poradenské společnosti? 
Chceš se dále rozvíjet a vzdělávat? 

RÖDL & PARTNER JE TOU SPRÁVNOU VOLBOU 
 
Úspěšná stavba stojí na pevných základech 
 
Rödl & Partner je mezinárodní poradenská kancelář, řadící se k vedoucím společnostem na evropském trhu. 
Poskytuje služby v oborech práva, daní, auditu, business outsourcingu a management & business consultingu.  

 
V České republice působí Rödl & Partner od roku 1991, své zastoupení má v pobočkách v Praze a Brně.   
 
Kancelář Rödl & Partner je držitelem prestižního ocenění Právnická firma v letech 2012 až 2023 v oboru daňového 
práva. 
 

Svoji kariéru můžeš nastartovat pod vedením zkušených profesionálů na pozicích: 
> Audit Consultant junior ž/m 
> Tax Consultant junior ž/m 
> Accountant junior ž/m 
> Transfer Pricing Consultant junior ž/m 
> Consultant junior ž/m 
> Information Technology System Administátor ž/m 
> Administrativní asistent ž/m 
 
Na čem stavíme: 
> Jsi absolvent, nebo budoucí absolvent magisterského programu VŠ ekonomického směru 
> Máš přehled o účetní a daňové teorii, Tvá praxe je výhodou 
> Ovládáš německý a/nebo anglický jazyk slovem a písmem 
> Jsi týmový hráč a nebojíš se nových úkolů a výzev 
 
Růst s naší podporou: 
> Systematické programy odborného vzdělávání a rozvoje 
> Podpora při přípravě na zkoušky k odborné certifikaci 
> Účast na zajímavých a náročných projektech pro přední české i mezinárodní společnosti 
> Výměna zkušeností s kolegy ze zahraničních poboček 
 
Rozhodnutí správným směrem 
Správným rozhodnutím můžeš proměnit své dovednosti a vědomosti v úspěch. 
CV a motivační dopis zašli prosím na adresu: roedl@roedl.com 
V rámci dvoukolového výběrového řízení můžeš očekávat minimum formalit, včetně možnosti představení se 
nejvyššímu vedení kanceláře. 
 
 
Rödl & Partner 
Platnéřská 191/2, 110 00 Praha 1 
www.roedl.com/cz 
 
 



Co tě čeká v KPMG
1. Rozjedeš kariéru pod vedením nejlepších 

 z oboru

2. Budeš pracovat v přátelském prostředí, 
 kde si všichni tykáme

3. Získáš cenné zkušenosti z projektů pro 
 organizace světového formátu

4. Podpoříme tě v sebevzdělávání i cestě   
na zahraniční stáž

5. Pravidelně získáváme tituly Top 
zaměstnavatel  Top odpovědná firma

Vyber si oddělení a pošli CV. Rádi se společně potkáme!
Audit | Consulting | Daně | M&A | Účetnictví | Právo

Co tě čeká v KPMG
1. Rozjedeš kariéru pod vedením nejlepších 

 z oboru

2. Budeš pracovat v přátelském prostředí, 
 kde si všichni tykáme

3. Získáš cenné zkušenosti z projektů pro 
 organizace světového formátu

4. Podpoříme tě v sebevzdělávání i cestě   
na zahraniční stáž

5. Pravidelně získáváme tituly Top 
zaměstnavatel  Top odpovědná firma

Vyber si oddělení a pošli CV. Rádi se společně potkáme!
Audit | Consulting | Daně | M&A | Účetnictví | Právo

Co tě čeká v KPMG
1. Rozjedeš kariéru pod vedením nejlepších 

 z oboru

2. Budeš pracovat v přátelském prostředí, 
 kde si všichni tykáme

3. Získáš cenné zkušenosti z projektů pro 
 organizace světového formátu

4. Podpoříme tě v sebevzdělávání i cestě   
na zahraniční stáž

5. Pravidelně získáváme tituly Top 
zaměstnavatel  Top odpovědná firma

Vyber si oddělení a pošli CV. Rádi se společně potkáme!
Audit | Consulting | Daně | M&A | Účetnictví | Právo



Analyzuj stav organizací, navrhuj strategie, design a buď i u zavádění 
nových řešení do praxe

Consulting

Vyber si daňový tým, který ti nejvíc sedne, a pracuj pro české  
i zahraniční klienty 

Daně

Připravuj prodej a nákup společností a kombinuj znalosti z financí, 
účetnictví a psychologie

M&A

Dělej finanční, manažerské a mzdové účetnictví, finanční výkaznictví  
a controlling

Účetnictví

Pracuj pro zahraniční klienty na zakázkách, které mají přesah  
do byznysu

Právo

Audituj a poznej, jak fungují největší české i mezinárodní společnosti

Audit

Více informací o týmu, který tě zajímá najdeš na našich  
kariérních stránkách.

Analyzuj stav organizací, navrhuj strategie, design a buď i u zavádění 
nových řešení do praxe

Consulting

Vyber si daňový tým, který ti nejvíc sedne, a pracuj pro české  
i zahraniční klienty 

Daně

Připravuj prodej a nákup společností a kombinuj znalosti z financí, 
účetnictví a psychologie

M&A

Dělej finanční, manažerské a mzdové účetnictví, finanční výkaznictví  
a controlling

Účetnictví

Pracuj pro zahraniční klienty na zakázkách, které mají přesah  
do byznysu

Právo

Audituj a poznej, jak fungují největší české i mezinárodní společnosti

Audit

Více informací o týmu, který tě zajímá najdeš na našich  
kariérních stránkách.



Odstartujte svou kariéru
na letišti!
Staňte se součástí týmu, který se stará o chod 
největšího mezinárodního letiště v České republice. 
Čeká vás nejen atraktivní prostředí, ale hlavně 
spoustu nových zkušeností a pracovních výzev. Není 
vždy snadné se starat o tak velký "podnik", ale 
společně se nám daří a naše letiště roste do krásy. 
Na oplátku se my staráme o naše zaměstnance. 
Záleží nám na tom, aby se jim u nás líbilo a pro svou 
práci měli ty nejlepší podmínky. 

O nás
Letiště Praha je provozovatelem mezinárodního Letiště Václava Havla Praha. Zabývá se leteckým 
i neleteckým obchodem s cílem rozvíjet přímé letecké spojení do Prahy a nabízet zázemí 
kvalitního servisu cestujícím. Zajišťuje bezpečnost provozu a nabízí služby v oblasti parkování, 
občerstvení, VIP servisu a pronájmu prostor. 

Nabízíme různé možnosti spolupráce a příležitosti nahlédnout do zákulisí letiště již během studia. 
Jendou z cest může být zapojení do trainee programu při studiu na vysoké škole. Dále si můžete 
vybrat ze široké nabídky sezónních a dlouhodobých brigád, a pokud hledáte námět své závěrečné 
práce, můžete využít jedno z našich navrhovaných témat a spolupracovat na něm s odborníky
z letiště. 

Odstartujte svou kariéru
na letišti!
Staňte se součástí týmu, který se stará o chod 
největšího mezinárodního letiště v České republice. 
Čeká vás nejen atraktivní prostředí, ale hlavně 
spoustu nových zkušeností a pracovních výzev. Není 
vždy snadné se starat o tak velký "podnik", ale 
společně se nám daří a naše letiště roste do krásy. 
Na oplátku se my staráme o naše zaměstnance. 
Záleží nám na tom, aby se jim u nás líbilo a pro svou 
práci měli ty nejlepší podmínky. 

O nás
Letiště Praha je provozovatelem mezinárodního Letiště Václava Havla Praha. Zabývá se leteckým 
i neleteckým obchodem s cílem rozvíjet přímé letecké spojení do Prahy a nabízet zázemí 
kvalitního servisu cestujícím. Zajišťuje bezpečnost provozu a nabízí služby v oblasti parkování, 
občerstvení, VIP servisu a pronájmu prostor. 

Nabízíme různé možnosti spolupráce a příležitosti nahlédnout do zákulisí letiště již během studia. 
Jendou z cest může být zapojení do trainee programu při studiu na vysoké škole. Dále si můžete 
vybrat ze široké nabídky sezónních a dlouhodobých brigád, a pokud hledáte námět své závěrečné 
práce, můžete využít jedno z našich navrhovaných témat a spolupracovat na něm s odborníky
z letiště. 



Koho hledáme? 
Potkáte se zde s neskutečnou rozmanitostí. 
Máme přes 500 druhů pozic z různých 
oborů: 

•   Administrativa 

•   Audit, compliance a právní 

•   Bezpečnost, ostraha a hasiči 

•   Doprava, řidiči a parkování 

•   Ekologie a energetika 

•   Finance 

•   Gatronomie 

•   HR 

•   IT a data 

•   Letecký a neletecký obchod 

•   Marketing, PR a komunikace 

•   Nákup 

•   Nemovitosti a správa 

•   Odborné letištní pozice 

•   Pozemní odbavení a manipulace 

•   Projektové řízení 

•   Klientský servis 

•   Stavebnictví 

•   Údržba a technické profese 

•   Údržba letadel 

•   Úklid 

Co nabízíme?
•   Cafeterie ve výši 18.000 Kč

•   5 týdnů dovolené

•   Dotované stravování

•   Parkování na letišti

•   Příspěvek na penzijní připojištění

•   Masáže

•   Zaměstnanecké letenky

•   MultiSport karta

•   Kurzy anglického jazyka

•   Pojištění odpovědnosti

•   Výhodné nákupy

•   13. mzda

•   Pružná pracovní doba a možnost 
HO (dle typu pozice) 

A mimo jiné na sobě neustále pracuje-
me a podporujeme nejen oborné 
vzdělání, ale zaměřujeme se také na 
osobní růst našich lidí. Společně 
vytváříme prostředí, kde o příležitosti 
k růstu není nouze. 

SCAN ME

Pro více informací 
načtěte QR kód

@pracenaletisti

Koho hledáme? 
Potkáte se zde s neskutečnou rozmanitostí. 
Máme přes 500 druhů pozic z různých 
oborů: 

•   Administrativa 

•   Audit, compliance a právní 

•   Bezpečnost, ostraha a hasiči 

•   Doprava, řidiči a parkování 

•   Ekologie a energetika 

•   Finance 

•   Gatronomie 

•   HR 

•   IT a data 

•   Letecký a neletecký obchod 

•   Marketing, PR a komunikace 

•   Nákup 

•   Nemovitosti a správa 

•   Odborné letištní pozice 

•   Pozemní odbavení a manipulace 

•   Projektové řízení 

•   Klientský servis 

•   Stavebnictví 

•   Údržba a technické profese 

•   Údržba letadel 

•   Úklid 

Co nabízíme?
•   Cafeterie ve výši 18.000 Kč

•   5 týdnů dovolené

•   Dotované stravování

•   Parkování na letišti

•   Příspěvek na penzijní připojištění

•   Masáže

•   Zaměstnanecké letenky

•   MultiSport karta

•   Kurzy anglického jazyka

•   Pojištění odpovědnosti

•   Výhodné nákupy

•   13. mzda

•   Pružná pracovní doba a možnost 
HO (dle typu pozice) 

A mimo jiné na sobě neustále pracuje-
me a podporujeme nejen oborné 
vzdělání, ale zaměřujeme se také na 
osobní růst našich lidí. Společně 
vytváříme prostředí, kde o příležitosti 
k růstu není nouze. 

SCAN ME

Pro více informací 
načtěte QR kód

@pracenaletisti









 • 5 týdnů dovolené

 • Flexibilní pracovní doba

 • Možnost homeoffice

 • Kafetérie

 • Stravenková karta

 • Mobilní telefon

 • Odborná školení – interní Mazars University

 • Odborné certifikace – ICU, KAČR, KDPČR

 • Možnost kariérního růstu

 • Firemní akce

 • Pitný režim na pracovišti

CV ONLINE
TEST

SCHŮZKA S HR 
A KOLEGOU/

ŠÉFEM

PRACOVNÍ 
NABÍDKA



55 500
9 500
675
850 000

Českou republiku čekají velké dopravní výzvy v nadcházejících letech. Buďte
u toho, když se budou startovat první vysokorychlostní železniční spojení,
digitalizovat dopravní agendy i rozvíjet autonomní mobilita!

km silnic a dálnic

km železničních tratí

km splavných vodních toků

letů ve vzdušném prostoru

SLEDUJTE NÁŠ WEB

www.mdcr.cz/kariera

rozvoj vysoko-
rychlostních

železnic

dostavba 
dálniční 

sítě

splavnění 
klíčových 

vodních toků

digitalizace
dopravních 

agend

příprava 
dalších 

PPP projektů

rozvoj 
autonomní 

mobility



homeoffice

odborný růst

jazykové kurzy

stravování

Multisport 

sportovní možnosti

v budově

dětská skupina

TECHNICI
prosazují dopravní záměry v územně
plánovacích dokumentacích
připravují a tvoří koncepce a
strategické dokumenty pro dopravu
připravují projekty v rámci PPP
řeší velké a významné stavby na
dálniční síti

 

POLITOLOGOVÉ
spolupracují na evropské a
mezinárodní úrovni s vládními a
nevládními organizacemi 
definují pozice, strategie a vize 
zajišťují účast ČR na projednávání a
plnění politiky TEN-T včetně
financování z evropských fondů

U nás najde
uplatnění každý.
PRÁVNÍCI

tvoří právní předpisy v oblasti
dopravy
připravují dvoustranné a
mnohostranné mezinárodní
smlouvy
projednávají legislativní návrhy
řídí veřejné zakázky

 

EKONOMOVÉ
dohlížejí nad plánováním podniků s
majetkovou účastí státu
čerpají dotace z EU
plánují financování dopravy
řeší rozpočet ministerstva a dalších
organizací
vykonávají auditní a kontrolní
činnost 

Sledujte
nás!

A co za to?

www.mdcr.cz/kariera





Připoj se k nám 

Pro více informací kontaktujte naše HR oddělení.
CZSKTalentTeam@cz.nestle.com 
www.nestle.jobs.cz
FB: Kariéra v Nestlé IG: karieravnestle

trainee

Graduate

supertrainee

#RISEANDSHINE 
Co kdybys už při škole získal/a velký náskok před spolužáky? 
Praxe v programu stáží #riseandshine Ti otevře dveře do světa byznysu.
Pochopíš, jak funguje velká firma, povedeš vlastní projekt a budeš 
se učit od zkušených manažerů. Navíc nahlédneš pod pokličku ikonickým 
značkám, jako jsou Orion, KitKat, Lion nebo Nespresso. Žádné vaření kafe 
nebo kopírování, jednoduše plnohodnotná práce, která tě posune
o pořádný krok dopředu. 

Stále přemýšlíš o tom, kam bys chtěl/a svou budoucí kariéru 
směřovat? Co kdyby sis mohl/a během dvou lat vyzkoušet práci
ve dvou odděleních? Přesně to Ti umožní náš Supertrainee program. 
První rok budeš pracovat na jednom oddělení a po roce
se přesuneš na druhé. Na každém z nich budeš pracovat 
na vlastních projektech, zjistíš, co Tě baví a do jakého oddělení 
se chceš profi lovat po škole!

#CHALLENGE
Perfektní rozhled v byznysu během dvou let. Zní to lákavě? Pokud jsi nyní

v posledním ročníku VŠ, nebo máš již dokončeno, tak tohle ti u nás
umožníme. A ještě přidáme osobní a manažerský rozvoj a plán 

tréninku na celé dva roky. Poznej komplexně celé odvětví a nastartuj 
svou mezinárodní kariéru.

Trainee

Graduate

Supertrainee

Připoj se k nám 

Pro více informací kontaktujte naše HR oddělení.
CZSKTalentTeam@cz.nestle.com 
www.nestle.jobs.cz
FB: Kariéra v Nestlé IG: karieravnestle

trainee

Graduate

supertrainee

#RISEANDSHINE 
Co kdybys už při škole získal/a velký náskok před spolužáky? 
Praxe v programu stáží #riseandshine Ti otevře dveře do světa byznysu.
Pochopíš, jak funguje velká firma, povedeš vlastní projekt a budeš 
se učit od zkušených manažerů. Navíc nahlédneš pod pokličku ikonickým 
značkám, jako jsou Orion, KitKat, Lion nebo Nespresso. Žádné vaření kafe 
nebo kopírování, jednoduše plnohodnotná práce, která tě posune
o pořádný krok dopředu. 

Stále přemýšlíš o tom, kam bys chtěl/a svou budoucí kariéru 
směřovat? Co kdyby sis mohl/a během dvou lat vyzkoušet práci
ve dvou odděleních? Přesně to Ti umožní náš Supertrainee program. 
První rok budeš pracovat na jednom oddělení a po roce
se přesuneš na druhé. Na každém z nich budeš pracovat 
na vlastních projektech, zjistíš, co Tě baví a do jakého oddělení 
se chceš profi lovat po škole!

#CHALLENGE
Perfektní rozhled v byznysu během dvou let. Zní to lákavě? Pokud jsi nyní

v posledním ročníku VŠ, nebo máš již dokončeno, tak tohle ti u nás
umožníme. A ještě přidáme osobní a manažerský rozvoj a plán 

tréninku na celé dva roky. Poznej komplexně celé odvětví a nastartuj 
svou mezinárodní kariéru.

Trainee

Graduate

Supertrainee

Připoj se k nám 

Pro více informací kontaktujte naše HR oddělení.
CZSKTalentTeam@cz.nestle.com 
www.nestle.jobs.cz
FB: Kariéra v Nestlé IG: karieravnestle

trainee

Graduate

supertrainee

#RISEANDSHINE 
Co kdybys už při škole získal/a velký náskok před spolužáky? 
Praxe v programu stáží #riseandshine Ti otevře dveře do světa byznysu.
Pochopíš, jak funguje velká firma, povedeš vlastní projekt a budeš 
se učit od zkušených manažerů. Navíc nahlédneš pod pokličku ikonickým 
značkám, jako jsou Orion, KitKat, Lion nebo Nespresso. Žádné vaření kafe 
nebo kopírování, jednoduše plnohodnotná práce, která tě posune
o pořádný krok dopředu. 

Stále přemýšlíš o tom, kam bys chtěl/a svou budoucí kariéru 
směřovat? Co kdyby sis mohl/a během dvou lat vyzkoušet práci
ve dvou odděleních? Přesně to Ti umožní náš Supertrainee program. 
První rok budeš pracovat na jednom oddělení a po roce
se přesuneš na druhé. Na každém z nich budeš pracovat 
na vlastních projektech, zjistíš, co Tě baví a do jakého oddělení 
se chceš profi lovat po škole!

#CHALLENGE
Perfektní rozhled v byznysu během dvou let. Zní to lákavě? Pokud jsi nyní

v posledním ročníku VŠ, nebo máš již dokončeno, tak tohle ti u nás
umožníme. A ještě přidáme osobní a manažerský rozvoj a plán 

tréninku na celé dva roky. Poznej komplexně celé odvětví a nastartuj 
svou mezinárodní kariéru.

Trainee

Graduate

Supertrainee

Připoj se k nám 

Pro více informací kontaktujte naše HR oddělení.
CZSKTalentTeam@cz.nestle.com 
www.nestle.jobs.cz
FB: Kariéra v Nestlé IG: karieravnestle

trainee

Graduate

supertrainee

#RISEANDSHINE 
Co kdybys už při škole získal/a velký náskok před spolužáky? 
Praxe v programu stáží #riseandshine Ti otevře dveře do světa byznysu.
Pochopíš, jak funguje velká firma, povedeš vlastní projekt a budeš 
se učit od zkušených manažerů. Navíc nahlédneš pod pokličku ikonickým 
značkám, jako jsou Orion, KitKat, Lion nebo Nespresso. Žádné vaření kafe 
nebo kopírování, jednoduše plnohodnotná práce, která tě posune
o pořádný krok dopředu. 

Stále přemýšlíš o tom, kam bys chtěl/a svou budoucí kariéru 
směřovat? Co kdyby sis mohl/a během dvou lat vyzkoušet práci
ve dvou odděleních? Přesně to Ti umožní náš Supertrainee program. 
První rok budeš pracovat na jednom oddělení a po roce
se přesuneš na druhé. Na každém z nich budeš pracovat 
na vlastních projektech, zjistíš, co Tě baví a do jakého oddělení 
se chceš profi lovat po škole!

#CHALLENGE
Perfektní rozhled v byznysu během dvou let. Zní to lákavě? Pokud jsi nyní

v posledním ročníku VŠ, nebo máš již dokončeno, tak tohle ti u nás
umožníme. A ještě přidáme osobní a manažerský rozvoj a plán 

tréninku na celé dva roky. Poznej komplexně celé odvětví a nastartuj 
svou mezinárodní kariéru.

Trainee

Graduate

Supertrainee

Př
ip

oj
 se

 k
 n

ám
 

Pr
o 

ví
ce

 in
fo

rm
ac

í k
on

ta
kt

uj
te

 n
aš

e 
H

R 
od

dě
le

ní
.

CZ
SK

Ta
le

nt
Te

am
@

cz
.n

es
tle

.c
om

 
w

w
w

.n
es

tle
.jo

bs
.c

z
FB

: K
ar

ié
ra

 v
 N

es
tlé

 IG
: k

ar
ie

ra
vn

es
tle

tr
ai

ne
e

Gr
ad

ua
te

su
pe

rt
ra

in
ee

#R
IS

EA
N

D
SH

IN
E 

Co
 k

dy
by

s 
už

 p
ři 

šk
ol

e 
zí

sk
al

/a
 v

el
ký

 n
ás

ko
k 

př
ed

 s
po

lu
žá

ky
? 

Pr
ax

e 
v 

pr
og

ra
m

u 
st

áž
í #

ris
ea

nd
sh

in
e 

Ti
 o

te
vř

e 
dv

eř
e 

do
 s

vě
ta

 b
yz

ny
su

.
Po

ch
op

íš
, j

ak
 fu

ng
uj

e 
ve

lk
á 

fir
m

a,
 p

ov
ed

eš
 v

la
st

ní
 p

ro
je

kt
 a

 b
ud

eš
 

se
 u

či
t o

d 
zk

uš
en

ýc
h 

m
an

až
er

ů.
 N

av
íc

 n
ah

lé
dn

eš
 p

od
 p

ok
lič

ku
 ik

on
ic

ký
m

 
zn

ač
ká

m
, j

ak
o 

js
ou

 O
rio

n,
 K

itK
at

, L
io

n 
ne

bo
 N

es
pr

es
so

. Ž
ád

né
 v

ař
en

í k
af

e 
ne

bo
 k

op
íro

vá
ní

, j
ed

no
du

še
 p

ln
oh

od
no

tn
á 

pr
ác

e,
 k

te
rá

 tě
 p

os
un

e
o 

po
řá

dn
ý 

kr
ok

 d
op

ře
du

. 

St
ál

e 
př

em
ýš

líš
 o

 to
m

, k
am

 b
ys

 c
ht

ěl
/a

 s
vo

u 
bu

do
uc

í k
ar

ié
ru

 
sm

ěř
ov

at
? 

Co
 k

dy
by

 s
is

 m
oh

l/a
 b

ěh
em

 d
vo

u 
la

t v
yz

ko
uš

et
 p

rá
ci

ve
 d

vo
u 

od
dě

le
ní

ch
? 

Př
es

ně
 to

 T
i u

m
ož

ní
 n

áš
 S

up
er

tra
in

ee
 p

ro
gr

am
. 

Pr
vn

í r
ok

 b
ud

eš
 p

ra
co

va
t n

a 
je

dn
om

 o
dd

ěl
en

í a
 p

o 
ro

ce
se

 p
ře

su
ne

š 
na

 d
ru

hé
. N

a 
ka

žd
ém

 z
 n

ic
h 

bu
de

š 
pr

ac
ov

at
 

na
 v

la
st

ní
ch

 p
ro

je
kt

ec
h,

 z
jis

tíš
, c

o 
Tě

 b
av

í a
 d

o 
ja

ké
ho

 o
dd

ěl
en

í 
se

 c
hc

eš
 p

ro
fi 

lo
va

t p
o 

šk
ol

e!

#C
H

AL
LE

N
G

E
Pe

rf
ek

tn
í r

oz
hl

ed
 v

 b
yz

ny
su

 b
ěh

em
 d

vo
u 

le
t. 

Zn
í t

o 
lá

ka
vě

? 
Po

ku
d 

js
i n

yn
í

v 
po

sl
ed

ní
m

 ro
čn

ík
u 

VŠ
, n

eb
o 

m
áš

 ji
ž 

do
ko

nč
en

o,
 ta

k 
to

hl
e 

ti 
u 

ná
s

um
ož

ní
m

e.
 A

 je
št

ě 
př

id
ám

e 
os

ob
ní

 a
 m

an
až

er
sk

ý 
ro

zv
oj

 a
 p

lá
n 

tré
ni

nk
u 

na
 c

el
é 

dv
a 

ro
ky

. P
oz

ne
j k

om
pl

ex
ně

 c
el

é 
od

vě
tv

í a
 n

as
ta

rtu
j 

sv
ou

 m
ez

in
ár

od
ní

 k
ar

ié
ru

.

Tr
ai

ne
e

G
ra

du
at

e

Su
pe

rt
ra

in
ee



Na výlet 
novým autem?

Samozřejmě.



Skvělá parta, flexibilita, pestrá nabídka benefitů i spousta možností,  
jak se v kariéře rychle posunout a využít svůj talent. To je jen malá ochutnávka  

toho, proč je to u nás tak super. 

Jsme otevřeni jak ostříleným profesionálům, tak i čerstvým absolventům nebo  
studentům vysokých škol. Ti u nás dostanou příležitost nasbírat první cenné  

zkušenosti a skvěle odstartují svoji kariéru.

Přidejte se k nám, průběžně vypisujeme různé pozice napříč bankou. 

Svou pozici si vyberete
na rb.jobs.cz/volne-pozice.     

Vyberte si tým, do kterého naskočíte
Prodej a klientský servis

IT

Finance

Analýza a řízení rizik

HR, Legal, Marketing

Agilní transformace  
a Inovace

Produkty a řízení prodeje

Korporátní bankovnictví

Investiční bankovnictví

Proč k nám

Plný úvazek Zkrácený úvazek Trainee Brigáda

Možné úvazky 

Staňte se součástí digitální banky, která stojí na lidském přístupu a otevřenosti. 
Dostanete prostor pro vlastní iniciativu a nastartování úspěšné kariéry.

Podívejte se, jak to u nás vypadá:

#zivotvraiffce
@Raiffeisenbank_cz @RaiffeisenbankCZ@Raiffeisenbank Česká republika







RSM CZ a.s., RSM Technology CZ s.r.o. RSM Payroll Solutions CZ s.r.o., Alfa Software, s.r.o. is a member of the RSM Network and trades as RSM. RSM is the trading name used by 
the members of the RSM Network. Each member of the RSM Network is an independent assurance, tax and consulting firm each of which practices in its own right. The RSM 
network is not itself a separate legal entity of any description in any jurisdiction. The RSM Network is administered by RSM International Limited, a company registered in England 
and Wales (company number 4040598) whose registered office is at 50 Cannon Street, London EC4N 6JJ. The brand and trademark RSM and other intellectual property rights 
used by members of the Network are owned by RSM International Association, an association governed by article 60 et seq of the Civil Code of Switzerland whose seat is in Zug.  
© RSM CZ a.s., RSM Technology CZ s.r.o. RSM Payroll Solutions CZ s.r.o., Alfa Software, s.r.o. 2024

Začni kariéru  
v RSM.

Již od roku 1993 poskytujeme komplexní služby v oblasti poradenství a IT 
v České republice i na Slovensku. Náš tým 290 odborníků působí na šesti 
pobočkách – v Praze, Brně, Pardubicích, Třebíči, Klatovech a Bratislavě.  
Od roku 2011 jsme hrdou součástí RSM, jedné z největších mezinárodních 
nezávislých poradenských sítí, která má 820 kanceláří a přes 60,000 
zaměstnanců ve více než 120 zemích světa. Poskytujeme služby v oblasti 
mzdového a finančního účetnictví, daní, oceňování podniků a nemovitostí, 
transakčního poradenství, korporátních a IT služeb.

Objevte RSM  |  rsm.cz

RSM_recruitment_Adverts_A4_FINAL.indd   1 19/01/2024   10:39



Začněte svou 
cestu s RSM.

Začni kariéru v RSM:

 �  Zapojíš se do týmu profesionálů a budeš pracovat se seniorními kolegy na projektech pro lokální i 
mezinárodní klienty

 �  Nabízíme uplatnění pro manažerské typy, kteří chtějí vést svůj tým, i konzultanty, kteří chtějí být 
špičkovými odborníky 

Podpoříme Tě:

 � Víme, že začátek bývá těžký, ochotně Tě podpoříme v osobním a profesním růstu

 � Ve skloubení práce a školy – pracovní režim je v Tvé režii

Kontaktuj nás:

Radana Hartošová, Human Resources, radana.hartosova@rsm.cz
Se zájmem si pročteme Tvé CV či odkaz na LinkedIn profil.  
kariera@rsm.cz

Aktuálně obsazujeme pozice:

 �  Junior Consultant pro podnikové procesy a implementace ERP systémů

 � Tax Assistant

 � Junior Accountant

 � Junior Payroll Accountant

 � Junior Transfer Pricing Consultant

 � Junior Transaction Advisory Consultant

RSM_recruitment_Adverts_A4_FINAL.indd   2 19/01/2024   10:39



Business trainee
program

První krok za úspěšnou kariérou

Vyzkoušíš si práci v mnoha odděleních

Získáš zkušenosti na zahraniční stáži

Čeká tě zajímavé finanční ohodnocení
a benefity

Zažiješ s námi mnoho zábavy
v práci i mimo ni

Staneš se součástí nadšeného kolektivu

✓
✓
✓

✓

✓

skoda-kariera.cz/trainee



Stáže a závěrečné práce 
Studuješ vysokou školu a zároveň chceš získat pracovní zkušenosti? Zkus odbornou stáž ve 
ŠKODA AUTO. Pod vedením našich odborníků se zapojíš do inovativních projektů – třeba 
těch v oblasti elektromobility. Získané znalosti pak můžeš zúročit i ve své závěrečné práci.

Doktorandský program 
Aplikuj výsledky svého výzkumu v reálném prostředí, využívej nejnovější technologie a dej své 
disertační práci nový rozměr. Poskytneme ti flexibilní pracovní dobu a možnost spolupracovat 
s profesionály ve svém oboru.

Trainee program 
Dokončil jsi studia a přemýšlíš kam dál? Trainee program pro absolventy ti pomůže najít  
obor, který tě bude opravdu bavit a naplňovat. V průběhu jednoho roku budeš na plný úvazek 
pracovat v mezinárodním týmu, poznáš různá oddělení a vycestuješ na zahraniční stáž.

Volné pozice 
Vyber si ze široké nabídky volných pozic, staň se součástí nejprogresivnější české firmy  
a tvoř s námi budoucnost automobilového průmyslu.



Rozbalte to v TPA!

TPA je jednou z předních 
poradenských společností 
v oblasti daní a auditu 
působící ve střední 
a jihovýchodní Evropě.

TPA působí v České republice již od roku 1993 a poskytuje 

služby zejména v oblasti daňového poradenství, auditu, 

poradenství a účetnictví. Nejvyšší možná kvalita, neustálý 

rozvoj našeho know-how a porozumění potřebám našich  

klientů jsou nedílnou součástí naší práce.

Na nejdůležitějším evropském trhu, v Německu, 

TPA Group úzce spolupracuje s velmi úspěšným 

a významným členem Baker Tilly lnternational,

s renomovanou německou poradenskou společností  

Baker Tilly. Ta působí v 10 městech Německa.

Základem úspěchu a růstu naší společnosti jsou 

zaměstnanci. Chceme je provázet v profesním vývoji 

a podporovat jejich silné stránky. Budoucnost totiž patří  

těm, kteří usilují o dosažení cílů, znají své schopnosti 

a dále je rozvíjejí. Jsme přesvědčeni, že člověk může 

rozvinout svůj potenciál a že mu práce může být zábavou, 

pokud zná smysl své práce. Proto jsou všechny naše  

důležité projekty charakterizovány třemi faktory úspěchu: 

informovat, inspirovat a zapojit se.

Na naší pobočce v Praze nabízíme studentům 

a absolventům pozice asistentů v těchto oblastech:

 ■ účetnictví

 ■ audit

 ■ daně

 ■ oceňování

 ■ informační systémy

Sledujte naše webové stránky kariera.tpa-group.cz,

najdete zde aktuální informace a kariérní příležitosti.

Rozbalte to v TPA!

TPA je jednou z předních 
poradenských společností 
v oblasti daní a auditu 
působící ve střední 
a jihovýchodní Evropě.

TPA působí v České republice již od roku 1993 a poskytuje 

služby zejména v oblasti daňového poradenství, auditu, 

poradenství a účetnictví. Nejvyšší možná kvalita, neustálý 

rozvoj našeho know-how a porozumění potřebám našich  

klientů jsou nedílnou součástí naší práce.

Na nejdůležitějším evropském trhu, v Německu, 

TPA Group úzce spolupracuje s velmi úspěšným 

a významným členem Baker Tilly lnternational,

s renomovanou německou poradenskou společností  

Baker Tilly. Ta působí v 10 městech Německa.

Základem úspěchu a růstu naší společnosti jsou 

zaměstnanci. Chceme je provázet v profesním vývoji 

a podporovat jejich silné stránky. Budoucnost totiž patří  

těm, kteří usilují o dosažení cílů, znají své schopnosti 

a dále je rozvíjejí. Jsme přesvědčeni, že člověk může 

rozvinout svůj potenciál a že mu práce může být zábavou, 

pokud zná smysl své práce. Proto jsou všechny naše  

důležité projekty charakterizovány třemi faktory úspěchu: 

informovat, inspirovat a zapojit se.

Na naší pobočce v Praze nabízíme studentům 

a absolventům pozice asistentů v těchto oblastech:

 ■ účetnictví

 ■ audit

 ■ daně

 ■ oceňování

 ■ informační systémy

Sledujte naše webové stránky kariera.tpa-group.cz,

najdete zde aktuální informace a kariérní příležitosti.



www.kariera.tpa-group.cz
www.tpa-group.cz
www.tpa-group.com

Pojď s námi rozjet kariéru v TPA!  
A co tě bude čekat?

• Ucelený systém školení na účetní a daňová 
témata

• Flexibilita a možnost osobního rozvoje

• Benefity jako příspěvek na stravování nebo 
jazykové kurzy i pro studenty

• Skvělý tým, který tě zaučí a ještě si s ním 
zajedeš třeba na lyže na teambuilding

• Čerstvé ovoce a zelenina na pracovišti stejně 
tak jako 2x týdně office joga

• Po zapracování možnost pracovat z domova, 
i když my jsme raději, když jsi s námi 
v kanceláři

• Rozjezd kariéry od studenta až po manažera

 
Tak neváhej a zařaď se mezi profesionály v TPA.  
Podívej se na aktuálně obsazované pozice v TPA 
a budeme se těšit na setkání právě s tebou.
https://kariera.tpa-group.cz/



NASTARTUJTE SVOU KARIÉRU
TRAINEE PROGRAMEM VE VZP
CHCETE ZÍSKAT PRAXI A ZJISTIT, JAK TO VYPADÁ 
UVNITŘ NEJVĚTŠÍ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNY?

 trainee programy jsou vhodné pro absolventy a studenty vyšších ročníků  
 SŠ, VOŠ a VŠ

 získáte placenou stáž formou dohody o pracovní činnosti (DPČ)

 uplatnit se u nás můžete v mnoha různých oborech: ekonomie, účetnictví,  
 administrativa, právo, zdravotnictví, ICT a v dalších

 pracovní dobu si můžete upravit dle potřeby

 docházet k nám budete přibližně na 20 hodin týdně (počet odpracovaných  
 hodin se odvíjí od typu trainee programu)

 získáte certifi kát o absolvování trainee programu a skvělou pracovní   
 zkušenost

 pokud bude spolupráce oboustranně vyhovující, rádi se domluvíme na   
 vašem přechodu do pracovního poměru

 trainee programy vypisujeme ve všech regionech ČR v průběhu celého roku

Volné pozice v trainee programu naleznete na www.zdravakariera.cz

G-222 - trainee A5.indd   1 15.06.2023   8:05:33



TRAINEE PROGRAMY VE VZP ČR PROŠLO 
UŽ TÉMĚŘ 600 STUDENTŮ A MNOZÍ Z NICH 
U NÁS ZAČALI PRACOVAT NA FULL TIME

TRAINEE 90
 stáž na 3–6 měsíců
 budete řešit konkrétní odborné úkoly
 budete mít fl exibilní pracovní dobu, ať máte čas i na studium

TRAINEE PROJEKT
 budete mít zodpovědnost za konkrétní projekt
 získáte cenné rady špiček v oboru
 získáte reference od lídra na trhu

TRAINEE STUDENT
 práce i na několik let během školy
 budete řešit rozmanité odborné úkoly
 složitost zadaných úkolů závisí na stupni vašeho studia

TRAINEE 365
 roční smlouva na plný úvazek
 poznáte fi rmu díky systému „rotace“ v odděleních
 budete profesně růst a vzdělávat se

www.zdravakariera.cz

Volné pozice v trainee programu naleznete na www.zdravakariera.cz

G-222 - trainee A5.indd   2 15.06.2023   8:05:39



Provozně ekonomická fakulta ČZU v Praze66

Seznam vystavovatelů na PEF

Albert Česká republika, s.r.o.
Allianz pojišťovna, a. s. 
Atlas Copco s.r.o.
AŽD Praha s.r.o.
BDO Česká republika
Bühler Praha s.r.o.
Centrum pro regionální rozvoj České republiky
Coca Cola HBC CZ&SK
ČSOB
Deutsche Börse Prague
EY Česká republika
Generali Česká pojišťovna a.s.
Global Financial Solutions s.r.o.
Grant Thornton
HEINEKEN Česká republika, a.s.
Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
HOPI HOLDING a.s.
KBC Global Services Czech Branch
Komerční banka
KPMG Česká republika
Letiště Praha, a. s.
Lidl Česká republika v.o.s.
Mazars
Ministerstvo dopravy
Nestle
Partners Financial Services, a.s.
Raiffeisenbank
Regionální dotační kancelář
Rödl & Partner
RSM Technology CZ s.r.o.
SAP
ŠKODA AUTO a.s.
TPA Tax s.r.o.
Vodafone Czech Republic a.s.
VZP ČR



Obsah

Průvodce veletrhem pracovních příležitostí 67

Úvod – Veletrh pracovních příležitostí PEF ......................................................3

Profesní poradenství na PEF ČZU v Praze ........................................................4

Veletrh pracovních příležitostí ................................................................................... 4

Pracovní nabídky ............................................................................................................ 5

Pořádání odborných přednášek na PEF .................................................................. 8

Trainee programy a stáže ............................................................................................. 8

Profily jednotlivých společností .........................................................................9

Seznam vystavovatelů na PEF ......................................................................... 66

Plánek stánků – CEMS PEF a Atrium PEF ........................................................ 68



stánky

LEGENDA

šatna

oběd

WC

WC

WC

E119

E143

EI

E115
E114

E110

E118

E120

E122

E146

E150

E154

E156

E155

DI

DII

EIV

EV

D126
C13

C14

C12

C16

C18

C15

C17

C11

2222
2323

22

1212
1313

77
88

99 1010

1111

11
33

44

55

66

1515
1414

1717
1616

1919
1818

2121
2020

D107

...
...

...

PŘÍZEMÍ

Hlavní vstup do budovy

E253

C21

C23

C24

C22

D226

E251

C26

C28

C27

E252

E254

E250

E248

WC

WC

2727 28283030 3131
2929

2424
2525

3333
3434

3535

3232

2626

D207

PRVNÍ PODLAŽÍ

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

VPP2024_pl‡ nek_broì ura.pdf   2   07.02.2024   11:11



Koordinátor veletrhu Legenda k mapě

Albert Česká republika, s.r.o.
Allianz pojišťovna, a. s. 
Atlas Copco s.r.o.
AŽD Praha s.r.o.
BDO Česká republika
Bühler Praha s.r.o.
Centrum pro regionální rozvoj České republiky
Coca Cola HBC CZ&SK
ČSOB
Deutsche Börse Prague
EY Česká republika
Generali Česká pojišťovna a.s.
Global Financial Solutions s.r.o.
Grant Thornton
HEINEKEN Česká republika, a.s.
Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
HOPI HOLDING a.s.
KBC Global Services Czech Branch
Komerční banka
KPMG Česká republika
Letiště Praha, a. s.
Lidl Česká republika v.o.s.
Mazars
Ministerstvo dopravy
Nestle
Partners Financial Services, a.s.
Raiffeisenbank
Regionální dotační kancelář
Rödl & Partner
RSM Technology CZ s.r.o.
SAP
ŠKODA AUTO a.s.
TPA Tax s.r.o.
Vodafone Czech Republic a.s.
VZP ČR

24
28
23
31
17
34
3
16
12
2
33
26
7
18
19
13
35
14
21
22
32
11
27
8
6
9
4
30
1
25
15
10
29
5
20

Stánek Název firmy

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

VPP2024_pl‡ nek_broì ura.pdf   1   07.02.2024   11:11

Koordinátor veletrhu

Provozně ekonomická fakulta ČZU v Praze2

Centrum kariérového a profesního poradenství PEF ČZU v Praze

doc. Mgr. Eva Bobková
Kamýcká 129
165 00 Praha - Suchdol
e-mail: bobkova@pef.czu.cz
telefon: +420 224 382 231
mobil: +420 721 987 755

PROVOZNĚ EKONOMICKÁ FAKULTA

Legenda k mapě

Albert Česká republika, s.r.o.
Allianz pojišťovna, a. s. 
Atlas Copco s.r.o.
AŽD Praha s.r.o.
BDO Česká republika
Bühler Praha s.r.o.
Centrum pro regionální rozvoj České republiky
Coca Cola HBC CZ&SK
ČSOB
Deutsche Börse Prague
EY Česká republika
Generali Česká pojišťovna a.s.
Global Financial Solutions s.r.o.
Grant Thornton
HEINEKEN Česká republika, a.s.
Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
HOPI HOLDING a.s.
KBC Global Services Czech Branch
Komerční banka
KPMG Česká republika
Letiště Praha, a. s.
Lidl Česká republika v.o.s.
Mazars
Ministerstvo dopravy
Nestle
Partners Financial Services, a.s.
Raiffeisenbank
Regionální dotační kancelář
Rödl & Partner
RSM Technology CZ s.r.o.
SAP
ŠKODA AUTO a.s.
TPA Tax s.r.o.
Vodafone Czech Republic a.s.
VZP ČR

24
28
23
31
17
34
3
16
12
2
33
26
7
18
19
13
35
14
21
22
32
11
27
8
6
9
4
30
1
25
15
10
29
5
20

Stánek Název firmy

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

VPP2024_pl‡ nek_broì ura.pdf   1   07.02.2024   11:11

Legenda k mapě

Albert Česká republika, s.r.o.
Allianz pojišťovna, a. s. 
Atlas Copco s.r.o.
AŽD Praha s.r.o.
BDO Česká republika
Bühler Praha s.r.o.
Centrum pro regionální rozvoj České republiky
Coca Cola HBC CZ&SK
ČSOB
Deutsche Börse Prague
EY Česká republika
Generali Česká pojišťovna a.s.
Global Financial Solutions s.r.o.
Grant Thornton
HEINEKEN Česká republika, a.s.
Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
HOPI HOLDING a.s.
KBC Global Services Czech Branch
Komerční banka
KPMG Česká republika
Letiště Praha, a. s.
Lidl Česká republika v.o.s.
Mazars
Ministerstvo dopravy
Nestle
Partners Financial Services, a.s.
Raiffeisenbank
Regionální dotační kancelář
Rödl & Partner
RSM Technology CZ s.r.o.
SAP
ŠKODA AUTO a.s.
TPA Tax s.r.o.
Vodafone Czech Republic a.s.
VZP ČR

24
28
23
31
17
34
3
16
12
2
33
26
7
18
19
13
35
14
21
22
32
11
27
8
6
9
4
30
1
25
15
10
29
5
20

Stánek Název firmy

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

VPP2024_pl‡ nek_broì ura.pdf   1   07.02.2024   11:11



VELETRH PRACOVNÍCH
PŘÍLEŽITOSTÍ PEF

22. 2. 2024
10:00 - 16:00

VPP.PEF.CZU.CZ

VELETRH PRACOVNÍCH
PŘÍLEŽITOSTÍ PEF

22. 2. 2024
10:00 - 16:00

VPP.PEF.CZU.CZ

VELETRH PRACOVNÍCH
PŘÍLEŽITOSTÍ PEF

22. 2. 2024
10:00 - 16:00

VPP.PEF.CZU.CZ

VELETRH PRACOVNÍCH
PŘÍLEŽITOSTÍ PEF

22. 2. 2024
10:00 - 16:00

VPP.PEF.CZU.CZ

VELETRH PRACOVNÍCH
PŘÍLEŽITOSTÍ PEF

22. 2. 2024
10:00 - 16:00

VPP.PEF.CZU.CZ

VELETRH PRACOVNÍCH
PŘÍLEŽITOSTÍ PEF

22. 2. 2024
10:00 - 16:00

VPP.PEF.CZU.CZ

VELETRH PRACOVNÍCH
PŘÍLEŽITOSTÍ PEF

22. 2. 2024
10:00 - 16:00

VPP.PEF.CZU.CZ




